
 
 
 
 
 
 

  
  

  Dębica, 27 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

 

OR.272.17.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Powiat Dębicki   działając w oparciu o art. 239 w związku z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm., dalej zwana Pzp) informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi 

negocjacjami (art. 275 pkt 2 ww. ustawy) pn.: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji 

przebudowy i modernizacji w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy, w ramach zadań  inwestycyjnych pn.:  

1. Przebudowa i modernizacja Bloku Porodowego w Szpitalu Powiatowym w Dębicy 

2.Przebudowa pomieszczeń szpitala na potrzeby Oddziału Anestezjologii  i Intensywnej Terapii w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Dębicy 

za najkorzystniejszą uznano ofertę dodatkową nr 2 , złożoną przez:  

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA-PROJEKT, Piotrkowice ul. Kielecka 37, 26-020 

Chmielnik, za cenę brutto 137 760,00 zł 

- 73 800,00 zł brutto (Cz. 1 - Przebudowa i modernizacja Bloku Porodowego w Szpitalu Powiatowym w 

Dębicy) oraz  

- 63 960,00 zł brutto (Cz. 2 - Przebudowa pomieszczeń szpitala na potrzeby Oddziału Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy). 

 

W oparciu o podane w SWZ kryteria oceny oferty: Cena – waga kryterium 55 %,  Doświadczenie inspektora I - 

waga kryterium 15 %, Doświadczenie inspektora II - waga kryterium 15 %, Doświadczenie inspektora III - waga 

kryterium 15 %, wybrana oferta zostały oceniona jako najkorzystniejsza. W przedmiotowym postępowaniu 



 
 
 
 
 
 

  
  

złożono  4 oferty. Zamawiający zgodnie ze wskazaną w rozdziale XIX  SWZ formułą dokonał następującej oceny 

punktowej (według kolejności wpływu ofert dodatkowych): 

 

Numer 

oferty  

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

Cena 55% 

Liczba punktów 

w kryterium  

Doświadczenie 

inspektora I 

Liczba punktów 

w kryterium  

Doświadczenie 

inspektora II 

Liczba punktów 

w kryterium  

Doświadczenie 

inspektora II 

SUMA 

PUNKTÓW 

2 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-

Inżynierskie PROSTA-

PROJEKT, Piotrkowice 

ul. Kielecka 37, 26-

020 Chmielnik,  

55,00 15,00 15,00 10,00 95,00 

3 

Grupa Inwestor sp. z 

o.o., al. gen. Wł. 

Sikorskiego 19D, 35-

304 Rzeszów,  

41,62 15,00 15,00 5,00 76,62 

3 

(oferta 

podsta

wowa) 

Arkadis sp. z o.o. S1 

sp. k., ul. Jasielska 11, 

38-120 Czudec 
48,89 15,00 15,00 15,00 93,89 

 

W przedmiotowym postępowaniu odrzucona została jedna oferta (jako dodatkowa nr 1), złożona przez 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WESTA Jan Sobczyk, ul. E. Orzeszkowej 24, 39-300. 

W dniu 23 lipca 2024 roku na podstawie art. 274 ust. 1 Pzp Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy do 

złożenia aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających okoliczności, o których 

mowa w art. 273 Pzp (podmiotowych środków dowodowych). Termin na ich przesłanie został wyznaczony 

na dzień 29 lipca 2024 roku. W tym terminie Wykonawca nie przesłał wymaganych wezwaniem 

dokumentów. 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o 

którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 

wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 

innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 Pzp wykonawca ma prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się 

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art.  514  ust.  1 Pzp. Odwołujący  jest  

zobowiązany  przekazać  zamawiającemu  odwołanie  wniesione  w formie elektronicznej albo w 

postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej 



 
 
 
 
 
 

  
  

przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 

treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514  ust.  2 i 3 Pzp. Termin wniesienia odwołania 

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa 

2 września 2024 r., czyli po 6 dniach od  przesłania  informacji  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty 

(pierwszy dzień roboczy po dniu ustawowo wolnym od pracy)  przekazywanej  każdemu  z 

wykonawców, który złożył ofertę, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a Pzp. 

 

 
WICESTAROSTA DĘBICKI 

/-/ 

Ewelina Kuś 


